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Spezifikation

Artikel-Nr. 307

eberknodel klein TK

ca.50¢g

Artikel-Basisdaten

EAN-Code 4027814014081
Nettogewicht 1.000 g
Verpackung Beutel

Karton Inhalt 3 Beutel a 1.000 g
EAN-Code Karton 4027814504001
Kartonmalde (LxBxH) 30x24 x16 cm
Bruttogewicht Karton 3,22 kg
Karton/Lage 13 Karton
Karton/Palette 104 Karton
Palettenhdhe inkl. Holz 143 cm
Bruttogewicht Palette 355 kg
Lagerung -18 °C
Restlaufzeit 300 Tage
Zutaten:

Rinderleber (44 %), Weillbrot (Weizenmehl, Hefe, Speisesalz, Trennmittel ES35,
Trinkwasser), Trinkwasser, Vollei, jodiertes Speisesalz (Siedesalz, Kaliumjodat,

Trennmittel E535), Zwiebeln, Gewlrze (enthalt Senfmehl), Vollmilchpulver,

Petersilie

Nahrwertangaben je 100 g:

Brennwert 616 kJ / 146 kcal
Fett 2649

gesattigte Fettsauren 1,09
Kohlenhydrate 1769

Zucker 22g

Eiweild 12,6 g

Salz 3,09 ¢
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Liste Lebensmittelallergene:

Inhaltsstoffe ja | nein | In Spuren | Angaben des Inhaltsstoffes
moglich

Glutenhaltiges Getreide X Weizenmehl

Krebstiere X

Eier X Vollei

Fische X

Erdnusse X

Soja X

Milch X Vollmilchpulver

Schalenfrichte X

Sellerie X

Senf X Senfmehl

Sesamsamen X

Schwefeldioxid X

Lupinen X

Weichtiere X

Zubereitung:

Gefrorene Knodel in kochende Fleischbruhe geben und ca. 15 Minuten ziehen

lassen.

Das Lebensmittel enthalt nach den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr.

1830/2003 keine gentechnisch veranderten Organismen bzw. wird nicht aus

gentechnischen veranderten Rohstoffen hergestellt.

Die Ruckverfolgung wird gewahrleistet durch Chargennummern.

Boérwang, 07.07.2021
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